INDICAÇÃO Nº 183/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indicamos ao Sr. Prefeito a possibilidade de reforçar a fiscalização sobre

vendedores ambulantes de outros municípios em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Fomos procurados por pequenos agricultores que estão sendo muito

prejudicados com a aumento de vendedores de outros municípios, principalmente os de

hortaliças.

SALA DAS SESSÕES, em 30 de abril de 2021.

AA) VEREADORES: SANDRO APARECIDO MARTINS, DANILO LIMA CIPOLLINI E

SILVANO APARECIDO FERREIRA

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                 Presidente